都市計画法等の調査に関する同意書

古河市長 宛

                            令和  年  月  日

下記のとおり、古河市空き家等バンク登録の適否について、都市計画法等に関する調査

が必要なため、その調査を実施することに同意します。

■所有者  住  所

氏  名              ㊞

電話番号

■物件の所在地

古河市

    ※所有者住所と同じ場合は記入不要